
HORAIRES DES 
TRANSPORTS 
SCOLAIRES

2024 > 2025

251 : ST-VICTOR-SUR-LOIRE (Bois Neyrette < > École du Bourg)

RENSEIGNEMENTS
Direction des transports et mobilité 
2 avenue Grüner - CS 80257
42006 Saint-Etienne Cedex 1

04 77 32 90 38 / 04 77 32 92 60
transports-scolaires@saint-etienne-metropole.fr 
saint-etienne-metropole.fr

04 77 32 90 38 / 04 77 32 92 60
transports-scolaires@saint-etienne-metropole.fr 
saint-etienne-metropole.fr

Accompagnateur(trice) à bord du bus

Points d'arrêt LM-JV
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Bois Neyrette 07:57
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Pracoing 08:00
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Biorange 08:01
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Le Berland 08:03
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Parking Roseraie 08:05
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Loriots 08:08
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Chichivieux-Loriots 08:09
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Chichivieux-Vallon 08:10
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Rouges Gorges 08:12
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Le Vallon 08:13
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Chichivieux 08:14
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Le Relais des Roses 08:16
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Les Rippes 08:17
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – La Giletière 08:17
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – École du Bourg 08:21

Points d'arrêt LM-JV
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – École du Bourg 16:40
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – La Giletière 16:44
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Les Rippes 16:44
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Le Relais des Roses 16:46
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Chichivieux 16:47
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Le Vallon 16:48
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Rouges Gorges 16:50
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Chichivieux-Vallon 16:51
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Chichivieux-Loriots 16:53
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Loriots 16:54
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Parking Roseraie 16:56
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Le Berland 16:57
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Biorange 16:59
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Bois Neyrette 17:01
ST-VICTOR-SUR-LOIRE – Pracoing 17:03

mailto:transports-scolaires@saint-etienne-metropole.fr
mailto:transports-scolaires@saint-etienne-metropole.fr

	Diapositive 1

